
l.

-l

vratnd obaly, prepravky pred6vajfceho je kupujuci povinny vti*it pri najbliZsej

f.,Hl:H1ilr.ou za mnoZstvo vratnych obarov podfa,irdajov na dodacom riste a

ochranu pred po.koffi; aL do vrifieniai f pripade nevr,tenia vsetk.ich vratnych obalov,

prepraviek po oarmtur"ni konta obalov, m6 pied6vajirci pr6vo fakturovat' tieto

I^rif."pr.i cene pri najbliZ5om termine faktur6cie'

dt6not< 5

Cena

cena predmetu zmluvy je stanoven6 dohodou zmluvnych str6n v eur6ch s moznost'ou jej

irpravy podas t.ru,riu zmt.,rneno "rr"rr", 
p"ai" u"1, ods. 3. tohto dl6nku' Dohodnut6

cena je uvedena, o..,,.no* po,,ukouo,n cenniku. Ponuka v prilohe tejto zmluvy.

Kalkul6cia jednotkovej ceny zahfia, vsetky n6klady. spojen6 s dod6vkou predmetu

zmluvy, tj. vratane uatenia, dopravy na miista dodania a vyloZenia l-"^l"i 
na lampu

kupujuceho atd,. , Siruf.,nr" jednotkovq r.rl U91 DPH a ceny upravenej o-DPH podl'a

zitkonaNR SR d.2ggtllgg5 z. z.o dani zprinlnej hodnoty v zneni neskorsich predpisov'

tj. vritane DPH a qf5ka DPT

Dohoda o zmene dohodnutej ceny predmetu zmluvy uvedenej v prilohe d' 1 tejto zmluvy

je moLn6. Kaid6, zniLenie- aonoaffi^;; j; moZn6 ,yiot'uf okamZite' bez udania

i6uod,, a bez schv6lenia kupujricim'

Ustanovenie ods. 3 sa nevzt'ahuje na pripady,-ked'ku zmene dohodnutej ceny predmetu

,rni,ry doch6dza z d6vodu zmeny sadzby DPH'

itinok 6

Platobn6 PodmienkY

l. Zmluvn6 Strany sa dohodli na tychto platobn;fch podmienkach:

a) bezhotovostnY PlatobnY stYk'

b) dohodnut a 
"Jnu 

,u rr"uliiouume predmetu ,T1.uY bude pred6v?jirc.en ' pouktnand aL

po prevzati predmetu _ 
,-rrly - ; Tawaae. 

potwdenych dodacich listov a

iredioZenycn fa'ttur s 14 diovou lehotou splatnosti'

2. fakttra musi minim6lne obsahovat':

a) obchodnd meno a sidlo, teO' pRC pred6vajirceho

b; *.no, sidlo, ICO kuPujirceho

c) cislo zmluvY

d) dislo fakturY
.j a.f odoslania a dei splatnosti faktury

f)oznadeni.nnanonehoustavuadisloi,dtu,nuktorysam6platit'
g) ninov a mnoZstvo tovaru

tj vfsku cenY bez dane, sadzbu dane

ii fun"toruru tu*u celkom vrdtane DPH

jj peciatka a podpis opr6vnenej 9t:by
put turu musi suhiasit's dodacimi listami'

V pripade, Z" iuittru bude obsahovat' nespr6vne alebo neuplnd irdaje' kupujirci je

opr6vneny ;, ,ratir a pred6vajir.I"ir pori*y .fakturu 
podla charakteru nedostatku

opravit' alebo vystavit' novir " f.irJt" ,ptut'o'ti za(ne ptyntrt' aZ diom jej d'al*ieho

dorudenia

3. Pr6vo na zaplatenie dohodnutej ceny vznik6 pred6vajucemu riadnym a vdasnlfm
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